

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Чкаловский пр., д.58, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок шесть тысяч двести двенадцать рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,6		46 212,96
ЭТУ						0,6		46 212,96
1	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,6	77 021,60	46 212,96	
		БП-00025826 Колодка НА 25-46 (осн)		шт	3	2 217,88	6 653,64	
		БП-00023633 Уголок алюминиевый 25x25x2x2000мм		м	1	323,00	323,00	
		БП-00020202 Колодка ELS НА 25-12		шт	3	679,00	2 037,00	
		БП-00025576 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 (осн)		шт	12	126,55	1 518,60	

Прямые затраты по разделу:	23 022,67
в т. ч. зарплата:	12 490,43
Накладные расходы по разделу:	8 993,11
Сметная прибыль по разделу:	6 495,02
НДС 20% по разделу:	7 702,16
Итого по разделу, включая НДС:	46 212,96

Прямые затраты по всем разделам:	23 022,67
в т. ч. зарплата:	12 490,43
Накладные расходы по всем разделам:	8 993,11
Сметная прибыль по всем разделам:	6 495,02
НДС 20% по всем разделам:	7 702,16
Итого по разделам, включая НДС:	46 212,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.